Приложение к реестру п.12
Утверждено решением Собрания депутатов  п. Медвенка

№ 32/222 от 24.12.2019 года

Объекты коммунальной инфраструктуры 
	№

п\п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Краткая характеристика объекта
	Год ввода
	Балансовая

стоимость,

руб  
	Износ,

руб
	Остаточная стоимость, руб

	
	
	Объект коммунальной инфраструктуры:
	
	
	
	
	

	1

	108510000000080
	Водопропускная труба и канава вдоль дороги  И. Кожедуба
	
	2012
	173330
	40443,48
	132886,52

	2
	010103000000001
	Наружные сети газоснабжения по 
ул. И. Кожедуба
	
	2012
	853211,32

	399657,89
	453553,43

	
	Всего
	
	
	
	1026541,32
    
	440101,37

	586439,95



